
Dodatek č. 4
^-x>x kesmlouvě o údržbě veřejnézeleně MULNCJ/41752/2013,

ev. č. 201300417

uzavřené mezi Městem Louny a společností "ZAHRADNÍČEK,s. r. o.",
dne 14.10.2013

Objednatel: Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ: 002 65 209, DIČ: CZ00265209
zastoupené starostou města Radovanem Šabatou
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: "ZAHRADNÍČEK, s. r. o."
se sídlem Benátky 369, 440 01 Louny
IČ: 250 06 622, DIČ: CZ25006622
OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10746
bankovní spojení ČSOB Louny, č. ú.:
zastoupený: Ing. Jiřím Zahradníčkem, Monikou Pichertovou - jednatelé
(dále jen zhotovitel)

se v souladu s odst. 11.1. čl. 11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.
Článek 1. SMLUVNÍ STRANY

Odstavec 1.1. kontaktní osoba Objednatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických se mění takto:

Bc. Tereza Havlínová e

II.
Článek 2. PŘEDMĚT DÍLA

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací

Z důvodu změn ploch zařazených do údržby veřejné zeleně se mění a doplňuje příloha č. 1
Technologické postupy a závazné termíny vč. Harmonogramu a vč. Položkového rozpočtu a
příloha č. 2 Přehled pasportů zeleně lokalita A a Situační mapy ploch smlouvy na údržbu
veřejné zeleně, které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku, takto:

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu pěší zóna Široká
se nově navyšují položky:
- trvalkové záhony o 40 m2

Z důvodu snížení výměry ploch v pasportu sídliště Březinova
se vyjímá položka:
- travnatá plocha o výměře 541,5 m2



Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu ul. Přemyslovců 
se nově navyšují položky: 
- travnaté plochy o 70 m2 

Z důvodu změny výměry ploch v pasportu ul. Přemyslovců a Švermova 
se nově navyšují položky: 

ostatní keře a skupiny keřů o 388,77 m 2 a odečítají z travnatých ploch 

Z důvodu změny intenzity údržby ploch v pasportu Masarykovy sady 
se nově převádějí položky z II. intenzity do I. intenzity: 

travnaté plochy o výměře 567 m2 

Z důvodu snížení výměry ploch v pasportu výstaviště - břeh řeky Ohře 
se vyjímá položka: 
- travnatá plocha o výměře 1.950 m2 a oprava chybně uvedené výměry 

Z důvodu snížení výměry ploch v pasportu náměstí Zschopau 
se vyjímá položka: 
- travnatá plocha o výměře 60 m2 a úprava celkové výměry 

Celkem se snižuje výměra travnatých ploch lokality A o 1.485.70 m2 

III. 
Článek 4. CENA PLNĚNÍ 

Odstavec 4.1. 

Původní znění 
Cena bez DPH: 1.707.154,20 Kč (za plnění v roce 2016) 

Nové znění 
Cena bez DPH: 1.741.722,60 Kč (za plnění v roce 2017) 

IV. 
V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/41752/2013, 
ev. č. 201300417 nemění. 

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu čtyř stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

V. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se zveřejněním 
obsahu smluvního ujednání a navazujících dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy MULNCJ/41752/2013 a 
jejích dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. s tím, že budou dodrženy 
podmínky stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., bez ohledu na výši ceny, resp. bez 
ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se 
obchodního tajemství dle § 504 NOZ, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly 
součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 



Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv město Louny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

\zi , . 7 7 ni 7f]i7 02 ,02, 2017
V Lounech dne L i< 01. s_y.0." V Lounech dne -

' •, i,, i onnyJU"íK ' '

"ZAHRADNÍČEK, Srj^.qSr^amce^g- .z Město Louny
Monika PichertováT dič.c^^ Radovan Šabata
jednatelka společnosti starosta města Loun

Město



Přehled pasportu zeleně lokalita A 
J I. intenzita II. intenzita 

ul. Mělecká a okolí Finských domků 14 382,8 
ul. Postoloprtská + L id i  8 824,6 
ul. Kosmonautů 11 182,5 

ul. SNP a 17. listopadu 11 453,8 
Suzdalské náměstí 5315,6 

náměstí Benedikta Rej ta 10 956,6 
ul. Kpt. Nálepky 14242,6 
pěší zóna široká 5 317,4 1 393 

ul. Parašutistů 1 207,9 
okolí ZŠ Prokopa Holého 16 236,3 
ul. Zeměšská 2 028,8 
sídliště Březinova 10 286,4 
ul. Tomanova 2 146,2 2 720 
ul. Holubova a prof. Krátkého 321,0 

okolí ZŠ Přemysovců 11 668,9 
ul. Přemyslovců 18 173,2 
ul. Přemyslovců a Svermova 17 831,5 

ul. Lucemburků 2 752,0 
ul. Havlíčkova 999,0 
ul. Želivského 1 393,2 
ul. Vavřince z Březové 2 365,2 

Lounské tůňka 1 209,4 
Masarykovy sady 46 825,9 17 840 

výstaviště - břeh řeky 905,8 
stará vodárna, ul. Pobřežní, ul. P. Obrovce 7 676,0 

alej Vzdechů 7 398,3 
vjezd do ul. Dobroměřická 1 169,2 6 574 
ul. Petra Obrovce, ul. P. Holého 9 201,8 
ul. K Veledromu 5490,8 
okolí Penny Marketu 1 056,6 
náměstí Zschopau 4 064,9 
alej Červený vrch 7 071 

Na Losech 1 890 
výměra m2 celkem 254.084,20 37.488 

291.572.2 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4881/176, 4881/173, 4881/168-170,4881/129-
139, 4881/145, 4881/118-119,4881/115

Intenzitní třída údržby J I. | II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) j 5317,4 | 1.393 6710,4

travnaté plochy 5317,4m2

1393m2

ostatní keře a skupiny keřů 250m2

plocha pro venčení psů X 160m2

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

dětské hřiště č. 38, 43 466m2

trvalkové záhony 40m2

Provedené změny:

Datumprovedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

<m2)
nová plocha celkem

1.1.2017 0 40 40

Pozn.rtrvalkové záhony přibyly na ploše po zrušeném pískovišti v prostoruDH 38.

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum;

Bc. Tereza Havlínová Město
LOUNY

2 3, 11. 2016



gg/ 

A 7< 

69 f / f g g f  

ti l A  7< 
V L 

0)ri0uoujso\ 

//;ZC 

Í/L88P ZQI/18&¥ 

6/188P 
£01/188* 

gg&//gg#f\ 

S i soí/ieg  ̂ f^i 
T grg / /gg^  

A-

g J í / (  5?6y 

r - l  
k - J  EFTTZ^gT-Lf ; 

^ < % ,  

yš ZLb&i-ax'. 
h; g i ' / ^  

a 

^ ( A e g j '  ^ 

j g T Ž W F Z X J  

f M / / g g f  

Ir 

s&rtot 

or1 
»/nr 

[ E 7 @ :  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

2842/332, 2842/273-319, 2842/362, 2842/502-
507, 2842/326-330,

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (mz)

výměra plochy (m2) 10.286,4 0 10.286,4

travnaté plochy MMMMM 10286,4m2

živé ploty NNĚNM 108m^

ostatní keře a skupiny keřů 164m2

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

dětské hřiště č. 25 Ak 338m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2017 10.827,9 541,5 10.286,4

Pasport vyhotovil(a):

Bc. Tereza Havlínová

Podpis: Razítko organizace:
Město

LOUNY
-53-

Datum:

11. m



2842/446 < 
2842/400 

2842/SOg. 

1842/325 přeíripovo 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s. r. o.

Číslo smlouvy:

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č, v k.ú, Louny

4885/1, 3639/147, 3639/234-235, 3639/38-244,
3639/110-112, 3639/129, 3639/122, 3639/17,

3639/19,3595/47

Intenzitní třída údržby L II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 18.173,2 0 18.173,2

travnaté plochy MBHBB 18.173,2m

živé ploty 65m

ostatní kefe a skupiny keřů 3167m2

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

dětské hřiště č. 5, 26 565m2

plocha pro venčení psů X 4100m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1,1.2017 18.103,2 70 18.173,2

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Bc. Tereza Havlinová Město

LOUNY
"52-

25, 11. 2016



j6ja/r76 jfi39/?82 
tfiW80 

3633̂' 
•77 j63S/taf 

Jť3Ŝe7 
J6JS/62 

z*55 I J&WZ201 a***17 ^ja/ř'9 ^ 

^59/?5S 3638/156 J639ZÍ-I9 t J639/»w 

36J9/'4' 

#38/' 

3630̂95 

3630# < J63ÍVI53 J$3Ů/22 

3630/19' 

3SJ9/SS 

J53»/'18 36JS-/230 

3639̂5 3638/1oí 

363»/»z 

'jěsêg 
363ÍVS81 

3630*6 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3639/81, 3639/114-115,-/118, 3639/190 197,
.7200, ,./203-210,../226, .7212-214,

.7224,.7173-189,. 714,../130, .762, .7216-
217,../219-221,5087/1

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (mz) 17.831,5 0 17.831,5

travnaté plochy •••••e 17 831,5m

živé ploty (MNU 398m2

dětské hřiště č. 27 JĚk. 200m2

ostatní keře a skupiny keřů 1400,7m2

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

trvalkové záhony 25m2

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2017 18.220,2 388,7 17.831,5

1.1.2017 1.012 388,7 1.400,7

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko^g^ůzace: Datum:

Bc. Tereza Havlínová

Razítko^g^ůzace:

23. 11. 2016
Bc. Tereza Havlínová

LOUNY 23. 11. 2016
-53-



3t27/92 
y. *•5127/91 H JWy? 

ÍŠ?/T\1S 
vwísí 

3127/142 4381/52 

b'cvmak6ho MfciCníba povslír.í 

36W92 

g 8 36J9/W 
& 
2639/13% 

0-3639/7 
a 3639/1-
Q. 3B39/1 
g 3G39/1 
O 3639/13 
a J53S/735 

1A.Í9.̂  V 
36-39/? 

V 

3639/?j4 

5( * I JAJy/JVi 5 

3539/m 363g/iSe 

te39/1í8 J639/217 J6J9/2Í9 p JP/) ^ 3633/̂* J639/2*6 't •.: rr: v=iVÍ56 J9/Z2J V 3SJS/23f 3635/224 

v 
3639/íit 5639/241 

3539/̂ ° 3639/fř9 



PASPORT ZELENE

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4137/1, 4137/2, 4137/4-11, 4139,4119/8,
4115/9, 4160, 4159, 4154 - 4156, 4115/1-5,

4145, 4150, 4151, 4144, 4142, 4116/1-3,
4119/1, 4117/1-5, 4118, 5036/2, 4118, 4120/1-

2, 5036/1,4119/2-7, 5036/3

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 46.825,9 17.840 64.665,9

travnaté plochy

živé ploty

keře v parcích

dětské hřiště č. IV., VI. Ak.

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

cesty

mobilní mísy se zelení

trvalkové záhony

lužní les

64665,9m

170m2

2500m2

1027m2

6056m2

2 ks

195m2

17840m2

Provedenézměny:

Datumprovedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

1.1.2017 0 0 0

Pozn.: 567 m2 podél řeky Ohře bylo převedeno z II. intenzity do I. intenzity

Pasport vyhotovil(a):

Bc. Tereza Havlínová

Podpis: Razítko organizace:
Město

LOUNY

Datum:

23. 11.2018



ilB&^ "*3/* 
cd \ y 

:W\ X <?& v̂, 9 \ X 4t3&* v̂, 9 \ 

tu?/T «M//J 

4\3V3// 

*123/1 / *'WJ 

*ISino // 4'*** 

S T \ '  

m 



PASPORT ZELENE

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3100/1

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m3)

výměra plochy (mz) 905,8 0 905,8

travnaté plochy 905,8m2

dětské hřiště č. V 135m2

ostatní keře a skupiny keřů 51 Om

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

Provedené změny:

Datumprovedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2017 2855,8 1.950 905,8

Pozn.: úprava chybně uvedené výměry a odečtení travnaté plochy, kteráje součástí

areálu městského koupaliště.

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace:
Město

LOUNY

Datum:

Bc. Tereza Havlínová

Razítko organizace:
Město

LOUNY 23, 11. 2016



-WlM 



PASPORT ZELENE

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3639/69, 4885/1, 2869/3, 3639/157-159,
3639/166-169, 3639/113-114, 2880/1,

3639/162-164

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 4.064,9 0 4.064,9

travnaté plochy 4064,9m"

živé ploty jjSBMSSi 30m2

ostatní keře a skupiny keřů 300m2

stromy v samostatných mísách přes 3 roky po výsadbě i ve stromořadí

trvalkové záhony 327m2

záhony růží ostatních 53m2

Provedené změny:

Datum provedení

změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2017 4124,9 60 4064,9

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko^fgg^ace: Datum:

Bc. Tereza Havlínová LOUNY
-53-

23. 11. 2016





TECHNOLOGICKÉ 

ZÁVAZNĚ TERMÍNY PŘÍ 

Druh práce 

1. intenzivní třída 

Druh práce 
četnost prací Termín roční rozsah výměra v m2 cena za 1 m2/roční 

rozsah bez DPH 

" " "  

seč (duben - květen) 2 x měsíčně 
od 1. do 15. a od 
15. do 30. 

4 202 295,30 0,1875 Kč 

" " "  

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně od 1. do 20. 5 202 295,30 0,1800 Kč 

" " "  

seč na výzvu (zahrnuto 
v ceně údržby) 

1 x ročně 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1 202 295,30 0,2000 Kč 
" " "  

hrabání a odvoz trávy ihned po seči 10 202 295,30 0,1250 Kč 

— v  

okopávka a pletí 
(duben - září) 

1x měsíčně do 30. 6 1037 0,9166 Kč 
— v  

jarní střih 1x ročně do 30.dubna 1 1037 0,6000 Kč 

= • -

jarní odhrnutí země 1 x ročně do 15.dubna 1 67 0,9000 Kč 

= • -
jarní řez 1 x ročně do 30.dubna 1 67 0,9000 Kč 

= • - okopávka a pletí 
(duben - záři) 

1 x měsíčně do 30. 6 67 0,9166 Kč = • -
odstraněni květů 2 x ročně 

po 1. odkvětu 
2 67 0,6250 Kč 

= • -
odstraněni květů 2 x ročně 

po 2. odkvětu 
2 67 0,6250 Kč 

= • -

zimní nahrnutí země 1 x ročně do 20. listopadu 1 67 3,7000 Kč 

okopávka a pletí 
(duben - listopad) 

1 x za dva 
měsíce 

do 30. 4 86 1,5250 Kč 

s -

okopávka a pletí 
misek,odstraněni části 
větví zasahujících do 
chodníků, okopávka a 
pletí misek (duben, 
květen, červenec, září) 

1x měsíčně do 30. 4 51 1,8500 Kč 

s -

odpíchnutí okrajů 
misek 

2 x ročně 
do 15. června 

2 51 0,6250 Kč 

s -

odpíchnutí okrajů 
misek 

2 x ročně 
do 15. října 

2 51 0,6250 Kč 

s -

řez výchovný 1 x ročně do 31. března 1 51 2,4500 Kč 

Hinfirskei 

okopávka a pletí 3x ročně 

do 30. dubna 

3 2 500 0,8166 Kč 

Hinfirskei 

okopávka a pletí 3x ročně do 30. srpna 3 2 500 0,8166 Kč 

Hinfirskei 

okopávka a pletí 3x ročně 

do 30. září 

3 2 500 0,8166 Kč 



POSTUPY 2017 
, V i  

II. intenzivní třída 

roční cena v Kč bez 

D P H  
četnost prací termín 

roční 
rozsah 

výměra v 

m2 

cena za 1 

m2/roční rozsah 

bez DPH 

roční cena v Kč 

bez D P H  

151 721,4750 Kč 

3x ročně 

do 31. května 

3 37488 0,4833 Kč 54 353,85 Kč 

182 065,77 Kč 

3x ročně 
do 31. července 

do 30. září 

3 37488 0,4833 Kč 54 353,85 Kč 

40  459,06 Kč — 
. . .  . . .  

252 869,13 Kč ihned po seči 3 37488 0,1833 Kč 20 614,65 Kč 

5 703,09 Kč — 
. . .  — 

622,20 Kč — 
. . .  . . .  

60,30 Kč — . . .  . . .  

60,30 Kč . . .  . . .  — 

368,47 Kč — — 
. . .  

83,75 Kč 
— — 

- - -83,75 Kč 
— — 

- - -

247,90 Kč . . .  . . .  - -

524,60 Kč . . .  . . .  — 

377,40 Kč 
. . .  

— 

— 

63,75 Kč 
. . .  — 

. . .  63,75 Kč 
— — 

. . .  

124,95 Kč — . . .  . . .  

6 124,50 Kč 

. . .  . . .  

. . .  6 124,50 Kč . . .  
— 

. . .  

. . .  . . .  

. . .  



BBg okopávka a pletí, 
odstranění náletových 
dřevin (duben, květen, 
červenec, září) 

1 x měsíčně do 30. 4 18273,17 0,6125 Kč 

odstranění části větvi 
zasahujících do 
dopravního značení 

2x ročně 

do 30. června 
2 18273,17 0,1750 Kč 

S S I i í - u "  

odstranění části větvi 
zasahujících do 
dopravního značení 

2x ročně 

do 31. října 

18273,17 0,1750 Kč 

odstranění části větvi 
zasahujících do lamp 
VO 

2x ročně 
do 30. června 

2 18273,17 0,1750 Kč 
odstranění části větvi 
zasahujících do lamp 
VO 

2x ročně 
do 31. října 

18273,17 0,1750 Kč 

odstranění části větvi 
zasahujících do 
chodníků 

2x ročně 
do 30 června 

2 18273,17 0,3750 Kč 
odstranění části větvi 
zasahujících do 
chodníků 

2x ročně 
do 31. října 

18273,17 0,3750 Kč 

okopávka a pletí misek 
(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7 100 3,0714 Kč 

odstranění výmladků 2 x ročně 
do 30. června 

2 100 6,1500 Kč odstranění výmladků 2 x ročně 
do 31. září 

100 6,1500 Kč 

odstranění kmen. 
2x ročně 

do 31. července 
2 100 6,1500 Kč 

obrostu 
2x ročně 

do 30. září 
100 6,1500 Kč 

odstraněni části větví 
2x ročně 

do 30. června 
100 6,1500 Kč zasahujících do 

dopravního značeni 
2x ročně 

do 30. září 
2 100 6,1500 Kč 

Stromy 
odstranění části větví 
zasahujících do lamp 
VO 

2x ročně 
do 30. června 

2 100 12,2500 Kč 
odstranění části větví 
zasahujících do lamp 
VO 

2x ročně 

do 30. září 
100 12,2500 Kč 

odstranění části větví do 30. června 

zasahujících do oken, 
fasád a balkónů 

2x ročně 
do 30. září 

2 100 6,1500 Kč 

# N ť 6 l R  

odstranění části větví 
zasahujících do profilu 
podchodnívýšky 

okopávka a pletí 

2x ročně 

2 x ročně 

do 30. června 

do 30. září 

do 30. června 

do 30. září 

2 

2 

100 

3380 

9,2000 Kč 

2,4500 Kč 

řez dřevin vč. úklidu 
dřevní hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

2 x ročně 
do 15. dubna 

2 3380 9,2000 Kč řez dřevin vč. úklidu 
dřevní hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

2 x ročně 
do 31. srpna 

3380 9,2000 Kč 

WS. 
řez dřevin vč. úklidu 
dřevní hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

1 x na výzvu 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1 3380 9,2000 Kč WS. 
odstranění nálet. 

2 x ročně 
do 31. května 

2 3380 2,4500 Kč 
dřevin 

2 x ročně 

do 31. srpna 

3380 2,4500 Kč 

odstranění trávy u 
obrubníků a 
odplevelení cest 

2 x ročně 
do 31. května 

6506 0,1750 Kč 
odstranění trávy u 
obrubníků a 
odplevelení cest 

2 x ročně 
do 31. srpna 

2 6506 0,1750 Kč 



44 769,27 Kč 

6 395,6095 Kč 

6 395,6095 Kč 

13 704,8775 Kč 

2 149,98 Kč 

1 230,00 Kč 

1 230,00 Kč 

1 230,00 Kč 

2 450,00 Kč 

1 230,00 Kč 

1 840,00 Kč 

16 562,00 Kč 

62 192,00 Kč 

31 096,00 Kč 

16 562,00 Kč 

2 277,10 Kč 1x ročně do 31. července 0,2000 Kč 50,00 Kč 



úklid listí (září, říjen, 
listopad) 

1 x týdně 
vždy při sběru 
odpadků 

13 6506 0,1230 Kč 

na ploše pro venčení 
psů (prosinec - březen) 

2 x měsíčně dle harmonogramu 8 10585 0,0750 Kč 

na ploše veřejné 
zeleně (prosinec -
březen) 

1x měsíčně dle harmonogramu 4 255594,6 0,0750 Kč 

úklid - ostatní části 
města 

1 x za 7 dní dle harmonogramu 52 255594,6 0,0240 Kč 

úklid - všechny části 
města 

1 x měsíčně 
na výzvu do 2 
pracovních dnů od 
výzvy 

12 255594,6 0,0291 Kč 

s r -

zálivka (včetně vody) 3x týdně 
od května do 
srpna 

54 10 7,9444 Kč 

s r -

odplevelení (duben -
říjen) 

1x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7 10 6,1428 Kč 

s r -
ošetření vč. úklidu a 
likvidace dřevní hmoty 
(ihned po řezu) např. 
odstranění polámaných 
a odkvetlých částí 
(duben - říjen) 

1x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7 10 6,1428 Kč 
s r -

výchovný řez 1 x ročně do 31. března 1 10 6,1000 Kč 

Seč 2x ročně 
do 15. června 

2 17840 0,6250 Kč Seč 2x ročně 
do  30. září 

2 17840 0,6250 Kč 

Seč 
— . . .  

— 
. . .  

Seč 

. . .  — 
— 

. . .  

odstranění listí 
Wfoukáním 

— 
. . .  

— 
. . .  

m m  

jarní vyhrabání listí 1x ročně do 31. března 1 255594,6 0,2500 Kč j 

m m  

podzimní vyhrabání 
listí 

2x ročně 
do 20. listopadu 

2 255594,6 0,3000 Kč : I 

m m  

podzimní vyhrabání 
listí 

2x ročně 
do 23. prosince 

2 255594,6 0,3000 Kč : I 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude provede 
termíny blokového čištění, urči 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu, Zálivka bude prováděna v 



10 403,09 Kč . . .  — 
. . .  

6 351,00 Kč . . .  . . .  . . .  

76 678,38 Kč . . .  . . .  — 

318 982,06 Kč 2x měsíčně 
Dle 

harmonogramu 
24 37488 0,0375 Kč 33 739,20 Kč 

89 253,63 Kč — 
. . .  . . .  

I1 

4 290,00 Kč . . .  — 
. . .  

430,00 Kč . . .  . . .  . . .  

! 430,00 Kč . . .  — 
. . .  

61,00 Kč — 
. . .  . . .  

22 300,00 Kč 
— . . .  

. . .  22 300,00 Kč 
. . .  . . .  

. . .  

• 

. . .  

2 x ročně 
do 31. května 

2 

• 

. . .  

2 x ročně 

do 31. července 

2 

• 

. . .  

1 x ročně do 20. prosince 1 • 

63 898,65 Kč - -
. . .  

2 37488 0,4500 Kč 33 739,20 Kč 
153 356,76 Kč 2x ročně 

do 15. listopadu 2 37488 0,4500 Kč 33 739,20 Kč 
153 356,76 Kč 2x ročně 

do 20. prosince 

2 37488 0,4500 Kč 33 739,20 Kč 

: Celkem:1.599.225,65 Kč Celkem: 142 496,90 Kč 

no v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabáni listí stanoveny 
\ je OSM min. 5 dnů předem 

lesících od května do konce měsíce srpna, a to v rozsahu 3x týdně, v množství minimálně 50 litrů na 1 kus mobilní mísy 


